

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Kuków IX” gm. Suwałki</i>
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DIT-III.7462.11.2021
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>Nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Kuków IX” gm. Suwałki</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Kuków IX” gm. Suwałki, pow. suwalski, woj. podlaskie 19 października 2021 r.</i>
Zakres /przedmiot kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Kuków IX” gm. Suwałki decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 27 października 2011 r., znak: DIS.III.7422.2.189.2011, następnie zmienionej decyzją tego organu z dnia 3 listopada 2016 r., znak: DIT-III.7422.63.2016.</i>
Ustalenia kontroli:	<i>W dniu kontroli wydobywanie nie było prowadzone. Wjazd na złożo został wygradzony bramą, przy której stały tabliczki z nazwą zakładu, zakazem wstępu oraz słabo widoczną nazwą przedsiębiorcy. Nadkład został usunięty z całości złoża objętego koncesją i zdeponowany w pasach ochronnych. W wyniku prowadzonej eksploatacji powstało wyrobisko górnicze obejmujące znaczną część OG o wymiarach ok 150 m na 200 m, które wzdłuż SW granicy jest wypełnione wodą. Jego skarpy obwodowe mają ok 4 m wysokości i zostały zlagodzone. W miejscu tym pozostała niedziałająca już pompa oraz rury pobierające wodę wykorzystywaną wcześniej przy sortowaniu kruszywa. Granice OG i TG zostały oznaczone w terenie drewnianymi palikami. Przedsiębiorca nie posiadał aktualnego rachunku bankowego, na którym gromadzone są środki na likwidację zakładu górniczego, a ostatni przedstawiony operat ewidencyjny był za 2017 r.</i>
Zalecenia pokontrolne:	<i>Postanowienie wzywające przedsiębiorcę do usunięcia naruszeń.</i>
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> <u>zalecenia / wystąpienie pokontrolne,</u> <input type="checkbox"/> inne
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>

Opracował informację:	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Data opracowania:	<i>13.05.2022 r.</i>
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>